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Wyniki rekrutacji 2003/2004

Ilu bêdzie studentów?
Emocje zwi¹zane z tegoroczn¹ rekrutacj¹ na studia dzienne ju¿ opad³y, mo¿emy zatem
przyjrzeæ siê jej wynikom. Informacje dotycz¹ce kierunków zwi¹zanych z geodezj¹
i kartografi¹ uzyskaliœmy w wydzia³owych komisjach rekrutacyjnych i w dziekanatach.

n¹ liczbê punktów, aby móc rozpocz¹æ
studiowanie na wybranym kierunku, ale
do niego nale¿y ostateczna decyzja. Po-
za tym czêœæ z ogólnego limitu miejsc
(zazwyczaj ok. 5%) na niektórych uczel-
niach jest przeznaczana na odwo³ania.

N ie s¹ to jeszcze dane ostateczne. Na
niektórych uczelniach nie u¿ywa siê

nawet okreœlenia „liczba przyjêtych”, tyl-
ko „liczba udzielonych promes”. Do kan-
dydata wysy³ana jest informacja, ¿e
w wyniku rekrutacji otrzyma³ dostatecz-

Ponadto wiêcej uczelni, ni¿ zapowiada-
no wczeœniej, zdecydowa³o siê przyj¹æ
wolnych s³uchaczy.

W sumie od nowego roku akademic-
kiego na wydzia³ach geodezyjnych

rozpocznie naukê blisko 1000 studentów.
Zastanawiaj¹ce jest, ¿e najmniej kandy-
datów na 1 miejsce na kierunki zwi¹zane
z geodezj¹ i kartografi¹ by³o w Warsza-
wie. Natomiast du¿¹ popularnoœci¹ cie-
szy³y siê one na AR we Wroc³awiu, AGH
w Krakowie i UWM w Olsztynie. Jeœli zaœ
pod uwagê weŸmiemy liczby bezwzglêd-
ne, Politechnika Warszawska nie wypada
ju¿ tak s³abo – dysponowa³a bowiem naj-
wiêksz¹ liczb¹ miejsc.

AW

Geodezja dostrze¿ona
26 czerwca 2003 r. w Muzeum Techni-
ki w Warszawie zosta³a rozstrzygniê-
ta IX edycja Ogólnopolskiego Konkursu
na najlepsze prace dyplomowe w œred-
nich szko³ach technicznych i rolniczych
– Technik 2003.

O rganizatorem konkursu jest redakcja
„Przegl¹du Technicznego” w porozu-

mieniu z Ministerstwem Edukacji Narodo-
wej i Sportu przy wspó³udziale Telewizji
Edukacyjnej i Federacji Stowarzyszeñ Na-

ukowo-Technicznych NOT. Konkurs prze-
prowadzany jest w 9 kategoriach: budow-
nictwo i architektura (do której zaliczane s¹
tak¿e prace geodezyjne i kartograficzne),
ochrona œrodowiska i zagospodarowanie
przestrzenne, przemys³ rolno-spo¿ywczy,
elektronika, informatyka, chemia, przemys³
lekki i inne dziedziny. Do eliminacji woje-
wódzkich szko³y zg³osi³y 986 prac, z któ-
rych do szczebla centralnego zosta³o za-
kwalifikowanych 97. Jury wy³oni³o 9 lau-
reatów, którzy otrzymali tytu³ Technik 2003
w danej kategorii oraz wyró¿ni³o 10 osób.

Po raz pierwszy w historii konkursu wy-
ró¿niona zosta³a praca z dziedziny geo-
dezji i kartografii – „Sporz¹dzenie mapy
numerycznej dla fragmentu terenu spó³-
dzielni mieszkaniowej w Trzemesznie”,
autorstwa Izabeli G³owackiej i Tomasza
Zalewskiego pod kierunkiem Teresy Pio-
trowskiej-Cichockiej z Technikum Geo-
dezyjnego Zespo³u Szkó³ Budowlanych
im. Komisji Edukacji Narodowej w To-
runiu. Autorzy pokazali, jak mo¿na umie-
jêtnie wykorzystaæ nowoczesny sprzêt,
oprogramowanie oraz ró¿ne techniki przy
wykonywaniu zadania geodezyjnego.

Katarzyna Opieczyñska-Spiess

Uczelnia, wydzia³

Uniwersytet Warmiñsko-Mazurski
w Olsztynie
Wydzia³ Geodezji i Gospodarki
Przestrzennej

Politechnika Warszawska
Wydzia³ Geodezji i Kartografii
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
Wydzia³ Geodezji Górniczej i In¿ynierii
Œrodowiska
Akademia Rolnicza w Krakowie
Wydzia³ In¿ynierii Œrodowiska i Geodezji
Akademia Rolnicza we Wroc³awiu
Wydzia³ In¿ynierii Kszta³towania
Œrodowiska i Geodezji
Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie
Wydzia³ In¿ynierii, Chemii i Fizyki
Technicznej
Politechnika Koszaliñska
Wydzia³ Budownictwa i In¿ynierii Œrodowiska

Kierunek

Geodezja i kartografia,
specjalnoœæ geodezja i SIP
Geodezja i kartografia,
specjalnoœæ geodezja
i szacowanie nieruchomoœci
Gospodarka przestrzenna
Geodezja i kartografia
Papiernictwo i poligrafia
Geodezja i kartografia
Geodezja i kartografia,
specjalnoœæ górnictwo i geologia

Geodezja i kartografia

Geodezja i kartografia

Geodezja i kartografia

Geodezja i kartografia

Liczba
kandydatów

ogó³em

420

260

521
447
101
737

50

692

518

152

240

Liczba
kandydatów

na
1 miejsce

5,9

3,7

7,4
2,6
1,7
5,9

2,3

5,3

5,8

2,5

4,0

Liczba przyjêtych/
promes

+ liczba wolnych
s³uchaczy

71

70

70
169 + 10
61 + 6

125 + 13

22 + 5

130

90 + 18

60

60

Liczba pkt., od
której przyjm./
maksymalna

liczba pkt.

71,7/100

64/100

78,5/100
70/200
51/200

brak danych

brak danych

44/100

20,95/30

brak danych

150/236


